1

ESTADO DO ACRE
CORPO DE BOMBEIROS MILITAR

SECRETARIA DE ESTADO DE EDUCAÇÃO E CULTURA
COLÉGIO MILITAR DOM PEDRO II - CZS

EDITAL 015/2025/CMDPII-CZS/CBMAC – CONVOCAÇÃO PARA MATRÍCULA

A Comissão de Seleção do Processo Seletivo para admissão de alunos no Colégio Militar Dom Pedro

II – Unidade de Cruzeiro do Sul/Acre, para o 6º ano do Ensino Fundamental e para a 1ª Série do Ensino Médio

no ano letivo de 2026, no uso de suas atribuições legais, resolve:

I – Tornar pública a CONVOCAÇÃO PARA MATRÍCULA dos candidatos aprovados e classificados,

DENTRO DO QUADRO DE VAGAS, para o 6º ano do Ensino Fundamental e para a 1ª Série do Ensino Médio.

II – Informa que os responsáveis legais dos candidatos aprovados dentro do quadro de vagas devem

comparecer à Secretaria do Colégio, para a efetivação da matrícula, conforme cronograma abaixo estabelecido:

ANO/SÉRIE DATA HORÁRIO DE ATENDIMENTO

6º ANO 19, 20 E 21 DE JANEIRO
7H ÀS 17H

1ª SÉRIE 22 E 23 DE JANEIRO

III – Comunicar que os responsáveis legais devem atentar-se, ainda, para a documentação exigida no

ato da matrícula, conforme estabelecido no edital do processo seletivo, sendo indispensável a apresentação

de toda a documentação, sob pena de não efetivação da matrícula.

IV – Documentos necessários:

a) Histórico escolar, guia de transferência e declaração de aprovação no ano anterior

(original);

b) Fotos 3x4;

c) Certidão de nascimento ou certidão de registro civil;

d)  Documento de identidade (RG) e CPF do estudante;

e) Cartão do sus;

f) Exame de tipagem sanguínea;

g)  Carteira de vacinação atualizada ou declaração de vacina em dia (DVD);

h) Comprovante de endereço atualizado, com cep (ex.: conta de energia ou água);

i) NIS - folha do cadastro único (caso o candidato seja beneficiário do bolsa família);

j) Documento de identidade (RG ou funcional) dos pais ou responsável legal;

k) Dependente de militar estadual:

▪ filhos de policiais militares ou bombeiros militares: apresentar cópia da carteira de identidade

funcional

do titular, acompanhada do original;

▪ demais dependentes: apresentar documento judicial que comprove guarda ou tutela legal (não

será

aceito termo de responsabilidade e compromisso expedido pelo conselho tutelar).

2

ESTADO DO ACRE
CORPO DE BOMBEIROS MILITAR

SECRETARIA DE ESTADO DE EDUCAÇÃO E CULTURA
COLÉGIO MILITAR DOM PEDRO II - CZS

1. 6º ANO DO ENSINO FUNDAMENTAL

1.1 DEPENDENTE DE MILITAR ESTADUAL

 ORD. CANDIDATO
DATA DE

NASCIMENTO
SITUAÇÃO

1 HELOÍSA COSTA OLIVEIRA 30/06/2014 CLASSIFICADO DENTRO DO QUADRO DE VAGAS

2 ANA ELICE NEGREIROS DE SOUZA 04/12/2014 CLASSIFICADO DENTRO DO QUADRO DE VAGAS

3 ADRYAN DE MOURA MORAES 17/11/2014 CLASSIFICADO DENTRO DO QUADRO DE VAGAS

4 ANA SOFHIA GERONIMO PIRES 31/07/2014 CLASSIFICADO DENTRO DO QUADRO DE VAGAS

5 LUÍSA PEREIRA COSTA 06/03/2015 CLASSIFICADO DENTRO DO QUADRO DE VAGAS

6 MARIA VALENTINA REBOUÇAS SILVA  12/11/2014 CLASSIFICADO DENTRO DO QUADRO DE VAGAS

7 EMYLE COSTA MELO 05/12/2014 CLASSIFICADO DENTRO DO QUADRO DE VAGAS

8 ANA CLARA VIEIRA DA SILVA 14/09/2014 CLASSIFICADO DENTRO DO QUADRO DE VAGAS

9 RAFAEL DOS SANTOS LIMA 13/11/2014 CLASSIFICADO DENTRO DO QUADRO DE VAGAS

10 THAYLA COSTA DE SENA 26/08/2014 CLASSIFICADO DENTRO DO QUADRO DE VAGAS

11 HENRIQUE DE SOUZA NUNES 06/09/2014 CLASSIFICADO DENTRO DO QUADRO DE VAGAS

12 THAYS COSTA DE SENA 26/08/2014 CLASSIFICADO DENTRO DO QUADRO DE VAGAS

13
JOÃO MIGUEL DE SOUZA
ALBUQUERQUE

08/02/2015
CLASSIFICADO DENTRO DO QUADRO DE VAGAS

P1 – (ITEN 2.3.1.1. DO EDITAL)

14 LARA SILVEIRA IBERNON  06/11/2014
CLASSIFICADO DENTRO DO QUADRO DE VAGAS

P1 – (ITEN 2.3.1.1. DO EDITAL)

15 ISABEL DE OLIVEIRA CUNHA 15/09/2014
CLASSIFICADO DENTRO DO QUADRO DE VAGAS

P1 – (ITEN 2.3.1.1. DO EDITAL)

16 YASMIN DIAS MATOS 11/12/2014
CLASSIFICADO DENTRO DO QUADRO DE VAGAS

P2 – (ITEN 2.3.1.1. DO EDITAL)

17
LORRANE BEATRIZ DE MOURA
SARAH

31/07/2014
CLASSIFICADO DENTRO DO QUADRO DE VAGAS

P2 – (ITEN 2.3.1.1. DO EDITAL)

18 ALANA NASCIMENTO GUIMARÃES  15/11/2014
CLASSIFICADO DENTRO DO QUADRO DE VAGAS

P2 – (ITEN 2.3.1.1. DO EDITAL)

19 LARA AYDA MACEDO  08/05/2014
CLASSIFICADO DENTRO DO QUADRO DE VAGAS

P2 – (ITEN 2.3.1.1. DO EDITAL)

20 AUGUSTO FERREIRA DO VALE  13/05/2014
CLASSIFICADO DENTRO DO QUADRO DE VAGAS

P2 – (ITEN 2.3.1.1. DO EDITAL)

21 SAMUEL LIMA SOARES 25/11/2014
CLASSIFICADO DENTRO DO QUADRO DE VAGAS

P2 – (ITEN 2.3.1.1. DO EDITAL)

22 ANA YSA FONSECA BARBOSA  18/10/2014
CLASSIFICADO DENTRO DO QUADRO DE VAGAS

P2 – (ITEN 2.3.1.1. DO EDITAL)

23
THAYLA ELOÁ OLIVEIRA BARROS DOS
SANTOS

13/02/2015
CLASSIFICADO DENTRO DO QUADRO DE VAGAS

P2 – (ITEN 2.3.1.1. DO EDITAL)

24 MARCOS LEVI ANDRADE MELO  17/04/2015
CLASSIFICADO DENTRO DO QUADRO DE VAGAS

P3 – (ITEN 2.3.1.1. DO EDITAL)

25
ANTONELLA MARIA DO VALE
FONTENELE

13/02/2015
CLASSIFICADO DENTRO DO QUADRO DE VAGAS

P3 – (ITEN 2.3.1.1. DO EDITAL)

26 DAVI LUCCA BEZERRA GOMES  13/08/2014
CLASSIFICADO DENTRO DO QUADRO DE VAGAS

P4 – (ITEN 2.3.1.1. DO EDITAL)

27 ÁQUILA DAVI SILVA DE BARROS  04/09/2014
CLASSIFICADO DENTRO DO QUADRO DE VAGAS

P4 – (ITEN 2.3.1.1. DO EDITAL)

28 ISIS RAYANNE DAMASCENO ARAÚJO  30/01/2015
CLASSIFICADO DENTRO DO QUADRO DE VAGAS

P5 – (ITEN 2.3.1.1. DO EDITAL)

29
ISIS MOANNA NUNES CABRAL
RIBEIRO

24/02/2015
CLASSIFICADO DENTRO DO QUADRO DE VAGAS

P5 – (ITEN 2.3.1.1. DO EDITAL)

30 GIOVANNA ROCHA SILVA  28/10/2014
CLASSIFICADO DENTRO DO QUADRO DE VAGAS

P5 – (ITEN 2.3.1.1. DO EDITAL)

3

ESTADO DO ACRE
CORPO DE BOMBEIROS MILITAR

SECRETARIA DE ESTADO DE EDUCAÇÃO E CULTURA
COLÉGIO MILITAR DOM PEDRO II - CZS

31  LUIS MIGUEL GOMES GAMA  22/11/2014
CLASSIFICADO DENTRO DO QUADRO DE VAGAS

P5 – (ITEN 2.3.1.1. DO EDITAL)

32 LEO MESSI ALVES DA SILVA  29/04/2014
CLASSIFICADO DENTRO DO QUADRO DE VAGAS

P5 – (ITEN 2.3.1.1. DO EDITAL)

33 LETICIA BEZERRA DE SOUZA  20/11/2014
CLASSIFICADO DENTRO DO QUADRO DE VAGAS

P5 – (ITEN 2.3.1.1. DO EDITAL)

34 LORENNA BEATRIZ LIMA DA SILVA  08/08/2014
CLASSIFICADO DENTRO DO QUADRO DE VAGAS

P5 – (ITEN 2.3.1.1. DO EDITAL)

35 THAYLA KRISTINNY LIMA DE SOUZA  24/10/2014
CLASSIFICADO DENTRO DO QUADRO DE VAGAS

P5 – (ITEN 2.3.1.1. DO EDITAL)

36 SAMUEL DE PAULA FERREIRA  13/05/2015
CLASSIFICADO DENTRO DO QUADRO DE VAGAS

P5 – (ITEN 2.3.1.1. DO EDITAL)

37 SOPHY HADASSA SANTOS DA SILVA  13/11/2014
CLASSIFICADO DENTRO DO QUADRO DE VAGAS

P5 – (ITEN 2.3.1.1. DO EDITAL)

38
NILO RYAN ROCHA DE OLIVEIRA
FILHO

10/07/2014
CLASSIFICADO DENTRO DO QUADRO DE VAGAS

P5 – (ITEN 2.3.1.1. DO EDITAL)

39 VINÍCICIOS RODRIGUES QUEIROZ  10/05/2014
CLASSIFICADO DENTRO DO QUADRO DE VAGAS

P5 – (ITEN 2.3.1.1. DO EDITAL)

40
LARYSSA SOPHYA DOS SANTOS
BATISTA

02/02/2015
CLASSIFICADO DENTRO DO QUADRO DE VAGAS

P5 – (ITEN 2.3.1.1. DO EDITAL)

41 VINICIUS SANTOS DA COSTA  15/09/2014
CLASSIFICADO DENTRO DO QUADRO DE VAGAS

P5 – (ITEN 2.3.1.1. DO EDITAL)

42 LARA JAMILLY DE FREITAS SOUZA  10/05/2014
CLASSIFICADO DENTRO DO QUADRO DE VAGAS

P5 – (ITEN 2.3.1.1. DO EDITAL)

43
FRANCISCO ARTHUR CAMELI DE
SOUZA

24/09/2014
CLASSIFICADO DENTRO DO QUADRO DE VAGAS

P5 – (ITEN 2.3.1.1. DO EDITAL)

44 BRENO OLIVEIRA DA SILVA  13/04/2014
CLASSIFICADO DENTRO DO QUADRO DE VAGAS

P5 – (ITEN 2.3.1.1. DO EDITAL)

45 KAYLON WENDEL SANTOS SOUZA  13/12/2014
CLASSIFICADO DENTRO DO QUADRO DE VAGAS

P5 – (ITEN 2.3.1.1. DO EDITAL)

1.2 BAIXA RENDA E/OU RESIDENTE DO ENTORNO ESCOLAR

 ORD. CANDIDATO
DATA DE

NASCIMENTO
SITUAÇÃO

1 MAUÍ SILVA PONTES BARROSO 17/04/2014 CLASSIFICADO DENTRO DO QUADRO DE VAGAS

2
ANA CLARA GURGEL DA COSTA
ALMEIDA

16/08/2014 CLASSIFICADO DENTRO DO QUADRO DE VAGAS

3 HENRIQUE EMANOEL COSTA SOUZA 05/04/2014 CLASSIFICADO DENTRO DO QUADRO DE VAGAS

4 HÉVILI GEOVANA SILVA DOS SANTOS 27/04/2014 CLASSIFICADO DENTRO DO QUADRO DE VAGAS

5 ALICE DAGUIMAR ARAUJO SILVA 09/09/2014 CLASSIFICADO DENTRO DO QUADRO DE VAGAS

6 ISABELLE DA SILVA SABINO 05/11/2014 CLASSIFICADO DENTRO DO QUADRO DE VAGAS

7 ANDRE DE SOUZA FERREIRA 30/12/2014 CLASSIFICADO DENTRO DO QUADRO DE VAGAS

8 PEDRO ARTHUR GOMES RODRIGUES 31/08/2014 CLASSIFICADO DENTRO DO QUADRO DE VAGAS

9 LUNNA CARVALHO SANTOS 27/04/2015 CLASSIFICADO DENTRO DO QUADRO DE VAGAS

10 KAYKE LIMA CORREA  07/06/2014 CLASSIFICADO DENTRO DO QUADRO DE VAGAS

11
MARIA JÚLIA PEREIRA DE SOUZA
NATAL

05/03/2015 CLASSIFICADO DENTRO DO QUADRO DE VAGAS

12 JESSICA DE LIMA CARVALHO 29/06/2014 CLASSIFICADO DENTRO DO QUADRO DE VAGAS

13
THAYLOR NATHANNO ALVES DE
JESUS

25/09/2014 CLASSIFICADO DENTRO DO QUADRO DE VAGAS

4

ESTADO DO ACRE
CORPO DE BOMBEIROS MILITAR

SECRETARIA DE ESTADO DE EDUCAÇÃO E CULTURA
COLÉGIO MILITAR DOM PEDRO II - CZS

14 YSABELLE INÁCIO DA CONCEIÇÃO  16/06/2014 CLASSIFICADO DENTRO DO QUADRO DE VAGAS

15 ISABELE LUCENA MATOS 19/09/2014 CLASSIFICADO DENTRO DO QUADRO DE VAGAS

1.3 PESSOA COM DEFICIÊNCIA (P.C.D.)

ORD. CANDIDATO
DATA DE

NASCIMENTO
SITUAÇÃO

1 BRUNO FELLIPE PAULA DE SOUZA 28/11/2014 CLASSIFICADO DENTRO DO QUADRO DE VAGAS

2 YCARO GABRIEL DAMASCENO SILVA 27/09/2014 CLASSIFICADO DENTRO DO QUADRO DE VAGAS

3 ENZO GUILHERME LIMA GUEDES 31/03/2014 CLASSIFICADO DENTRO DO QUADRO DE VAGAS

4 LUCAS XAVIER LOBATO  03/02/2015 CLASSIFICADO DENTRO DO QUADRO DE VAGAS

5 KEROLAINY SILVA DE OLIVEIRA 24/11/2014 CLASSIFICADO DENTRO DO QUADRO DE VAGAS

1.4 AMPLA CONCORRÊNCIA

 ORD. CANDIDATO
DATA DE

NASCIMENTO
SITUAÇÃO

1 ISABELLY OLIVEIRA MIRANDA 23/12/2014 CLASSIFICADO DENTRO DO QUADRO DE VAGAS

2 ENZO GABRIEL LEITE ALMEIDA 13/08/2014 CLASSIFICADO DENTRO DO QUADRO DE VAGAS

3 IAN LUÍS VASCONCELOS CAETANO 02/02/2015 CLASSIFICADO DENTRO DO QUADRO DE VAGAS

4 IGOR SAMUEL BARBOZA FÉLIX 12/09/2014 CLASSIFICADO DENTRO DO QUADRO DE VAGAS

5 EVILLY FERNANDES MORAIS 16/03/2015 CLASSIFICADO DENTRO DO QUADRO DE VAGAS

6 ANA CLARA FERREIRA SILVA  25/11/2014 CLASSIFICADO DENTRO DO QUADRO DE VAGAS

7 MÁRCIA CECÍLIA ANDRADE BRITO 21/06/2014 CLASSIFICADO DENTRO DO QUADRO DE VAGAS

8 BRUNO EDUARDO FARIAS FERREIRA 23/02/2015 CLASSIFICADO DENTRO DO QUADRO DE VAGAS

9 JOÃO MIGUEL CORREIA BRANDÃO 16/07/2014 CLASSIFICADO DENTRO DO QUADRO DE VAGAS

10 ALANA NASCIMENTO GUIMARÃES 15/11/2014 CLASSIFICADO DENTRO DO QUADRO DE VAGAS

11
ISADORA GABRIELLE RODRIGUES
MAIA

25/03/2015 CLASSIFICADO DENTRO DO QUADRO DE VAGAS

12 FRANCISCO FLORENCIO MARCIENTE 16/06/2014 CLASSIFICADO DENTRO DO QUADRO DE VAGAS

13 ADRYAN LEBRE DE OLIVEIRA 23/04/2014 CLASSIFICADO DENTRO DO QUADRO DE VAGAS

14
KAIQUE EMANUEL MARTINS DO
NASCIMENTO

21/01/2015 CLASSIFICADO DENTRO DO QUADRO DE VAGAS

5

ESTADO DO ACRE
CORPO DE BOMBEIROS MILITAR

SECRETARIA DE ESTADO DE EDUCAÇÃO E CULTURA
COLÉGIO MILITAR DOM PEDRO II - CZS

15 SAFIRA MEL MACIEL SILVA 25/02/2015 CLASSIFICADO DENTRO DO QUADRO DE VAGAS

16 ANA CECÍLIA QUEIROZ DE ARAÚJO 15/01/2015 CLASSIFICADO DENTRO DO QUADRO DE VAGAS

17 JOSUÉ SARAH SANTIAGO 09/07/2014 CLASSIFICADO DENTRO DO QUADRO DE VAGAS

18 ROBSON DA SILVA JÚNIOR 20/09/2014 CLASSIFICADO DENTRO DO QUADRO DE VAGAS

19 THIAGO MARTINS GERÔNIMO 13/05/2014 CLASSIFICADO DENTRO DO QUADRO DE VAGAS

20 MIGUEL BRITO PAZUELLO 30/07/2014 CLASSIFICADO DENTRO DO QUADRO DE VAGAS

21 LETÍCIA DOS REIS SILVA 15/10/2014 CLASSIFICADO DENTRO DO QUADRO DE VAGAS

22 EMILY IBERNON LIMA SOARES 21/10/2014 CLASSIFICADO DENTRO DO QUADRO DE VAGAS

23 LARISSA CRISTINA SANTOS DA SILVA 20/07/2014 CLASSIFICADO DENTRO DO QUADRO DE VAGAS

24 JOÃO PEDRO DA SILVA LOPES 12/04/2014 CLASSIFICADO DENTRO DO QUADRO DE VAGAS

25 ARTUR DUTRA MATTE  15/05/2014 CLASSIFICADO DENTRO DO QUADRO DE VAGAS

2. 1ª SÉRIE DO ENSINO MÉDIO

2.1 DEPENDENTE DE MILITAR ESTADUAL

 ORD. CANDIDATO
DATA DE

NASCIMENTO
SITUAÇÃO

1
GUSTAVO HENRIQUE GOMES DA
SILVA

28/03/2011 CLASSIFICADO DENTRO DO QUADRO DE VAGAS

2 SOPHIA SOUZA UCHÔA GALVÃO 10/11/2010 CLASSIFICADO DENTRO DO QUADRO DE VAGAS

3
MARIA EDUARDA DOS SANTOS
SILVA

06/01/2011 CLASSIFICADO DENTRO DO QUADRO DE VAGAS

4 ISABELE LORRANE DA SILVA FREITAS  19/06/2010
CLASSIFICADO DENTRO DO QUADRO DE VAGAS P1 – (ITEN

2.3.1.1. DO EDITAL)

5
MARIA CECILIA DE SOUZA
CONCEIÇÃO

26/04/2010
CLASSIFICADO DENTRO DO QUADRO DE VAGAS P2 – (ITEN

2.3.1.1. DO EDITAL)

6 CAMILA BRITO BISPO  04/03/2011
CLASSIFICADO DENTRO DO QUADRO DE VAGAS P2 – (ITEN

2.3.1.1. DO EDITAL)

7 ARTUR GABRIEL VALENTE DE SOUZA 01/05/2011
CLASSIFICADO DENTRO DO QUADRO DE VAGAS P2 – (ITEN

2.3.1.1. DO EDITAL)

6

ESTADO DO ACRE
CORPO DE BOMBEIROS MILITAR

SECRETARIA DE ESTADO DE EDUCAÇÃO E CULTURA
COLÉGIO MILITAR DOM PEDRO II - CZS

8 MARIA ANELYSE LIMA RODRIGUES  04/11/2010
CLASSIFICADO DENTRO DO QUADRO DE VAGAS P2 – (ITEN

2.3.1.1. DO EDITAL)

9 ANDRÉ RIEU DA CONCEIÇÃO SILVA  10/04/2011
CLASSIFICADO DENTRO DO QUADRO DE VAGAS P2 – (ITEN

2.3.1.1. DO EDITAL)

10 RAFAEL LUCAS FONTES DA SILVA  23/06/2011
CLASSIFICADO DENTRO DO QUADRO DE VAGAS P4 – (ITEN

2.3.1.1. DO EDITAL)

11 ELIAS ARAÚJO GUIMARÃES  01/02/2011
CLASSIFICADO DENTRO DO QUADRO DE VAGAS P4 – (ITEN

2.3.1.1. DO EDITAL)

12 ANA LETÍCIA OLIVEIRA DAMASCENO 10/03/2011
CLASSIFICADO DENTRO DO QUADRO DE VAGAS P5 – (ITEN

2.3.1.1. DO EDITAL)

13 DANILLY OLIVEIRA CAVALCANTE 08/05/2010
CLASSIFICADO DENTRO DO QUADRO DE VAGAS P5 – (ITEN

2.3.1.1. DO EDITAL)

14 ELOISE MORAES FERREIRA 24/08/2010
CLASSIFICADO DENTRO DO QUADRO DE VAGAS P5 – (ITEN

2.3.1.1. DO EDITAL)

15 ILANY YASMIN SANTOS DA SILVA 14/02/2011
CLASSIFICADO DENTRO DO QUADRO DE VAGAS P5 – (ITEN

2.3.1.1. DO EDITAL)

16
PEDRO ALERANDRO MELO
NASCIMENTO

17/03/2011
CLASSIFICADO DENTRO DO QUADRO DE VAGAS P5 – (ITEN

2.3.1.1. DO EDITAL)

17 ANA CLARA MARÇAL SILVA 17/06/2010
CLASSIFICADO DENTRO DO QUADRO DE VAGAS P5 – (ITEN

2.3.1.1. DO EDITAL)

18 DAVID ARTHUR MESQUITA DE LIMA  09/10/2010
CLASSIFICADO DENTRO DO QUADRO DE VAGAS P6 – (ITEN

2.3.1.1. DO EDITAL)

19 JHULLY MONIQUE CASTRO LIMA 12/06/2010
CLASSIFICADO DENTRO DO QUADRO DE VAGAS P6 – (ITEN

2.3.1.1. DO EDITAL)

20 JOÃO PEDRO ALMEIDA BUSSONS 13/10/2010
CLASSIFICADO DENTRO DO QUADRO DE VAGAS P6 – (ITEN

2.3.1.1. DO EDITAL)

2.2 BAIXA RENDA E/OU RESIDENTE DO ENTORNO ESCOLAR

 ORD. CANDIDATO
DATA DE

NASCIMENTO
SITUAÇÃO

1 AGATHA LIZ ARAUJO SILVA 14/04/2010 CLASSIFICADO DENTRO DO QUADRO DE VAGAS

2 ANA BEATRIZ DINIZ FERREIRA 28/08/2010 CLASSIFICADO DENTRO DO QUADRO DE VAGAS

3 MARIA EDUARDA AMARAL OLIVEIRA 14/03/2011 CLASSIFICADO DENTRO DO QUADRO DE VAGAS

4
ANTONIO RICARDO DAMASCENO
ARAÚJO

24/04/2010 CLASSIFICADO DENTRO DO QUADRO DE VAGAS

5 RIAN AUGUSTO SOUZA REBOUÇAS 24/11/2010 CLASSIFICADO DENTRO DO QUADRO DE VAGAS

6 INGRID BEATRIZ SILVA SILVESTRE 24/05/2010 CLASSIFICADO DENTRO DO QUADRO DE VAGAS

7

ESTADO DO ACRE
CORPO DE BOMBEIROS MILITAR

SECRETARIA DE ESTADO DE EDUCAÇÃO E CULTURA
COLÉGIO MILITAR DOM PEDRO II - CZS

7 MARIA EDUARDA SOUZA ARAGÃO 01/02/2011 CLASSIFICADO DENTRO DO QUADRO DE VAGAS

2.3 PESSOAS COM DEFICIÊNCIA (P.C.D.)

ORD. CANDIDATO
DATA DE

NASCIMENTO
SITUAÇÃO

1 GIOVANA FARIAS BATALHA 25/03/2011 CLASSIFICADO (Dentro do quadro de vagas)

2 GUSTAVO ASSIS NOBRE DA PÁSCOA 02/01/2011 CLASSIFICADO (Dentro do quadro de vagas)

2.4 AMPLA CONCORRÊNCIA

 ORD. CANDIDATO
DATA DE

NASCIMENTO
SITUAÇÃO

1 LANNA BEATRIZ SILVA DE OLIVEIRA 26/09/2010 CLASSIFICADO DENTRO DO QUADRO DE VAGAS

2 STEPHANY SILVA COSTA 11/05/2010 CLASSIFICADO DENTRO DO QUADRO DE VAGAS

3 GISELE DE OLIVEIRA MACHADO 17/11/2010 CLASSIFICADO DENTRO DO QUADRO DE VAGAS

4 VANESSA PARENTE FERNANDES 03/07/2010 CLASSIFICADO DENTRO DO QUADRO DE VAGAS

5 ISABELE BEATRIX STEEL GADELHA  07/09/2010 CLASSIFICADO DENTRO DO QUADRO DE VAGAS

6 ANA MELISSA SOUZA MAGALHÃES 18/05/2010 CLASSIFICADO DENTRO DO QUADRO DE VAGAS

7 VITORIA PARENTE FERNANDES 03/07/2010 CLASSIFICADO DENTRO DO QUADRO DE VAGAS

8
SOPHIA LOREN LOURENÇO DE
ALMEIDA

22/07/2011 CLASSIFICADO DENTRO DO QUADRO DE VAGAS

9 MARIA CLARA DA COSTA PINHO 24/04/2010 CLASSIFICADO DENTRO DO QUADRO DE VAGAS

10 BRUNA LETÍCIA DE SOUZA COSTA 23/09/2010 CLASSIFICADO DENTRO DO QUADRO DE VAGAS

11 JOÃO VICTOR MONTEIRO DE SOUZA 17/01/2011 CLASSIFICADO DENTRO DO QUADRO DE VAGAS

Cruzeiro do Sul - Acre, 06 de janeiro de 2026.

HELDER FREIRE DA SILVA

Presidente da Comissão